

PSO INVEST ApS

Holmetofte 67
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Peter Sønderlyng
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PSO INVEST ApS
 Holmetoften 67
 8270 Højbjerg

 CVR-nr: 33057601
 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og have interesser som kapitalejer eller på lignende vis i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 90.511, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 448.077.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt påvirker balancen 31. december 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.611	-513.080
Bruttoresultat		85.611	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-1.250
Resultat af ordinær primær drift		85.611	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-513.080
Andre finansielle indtægter		4.900	2.500
Øvrige finansielle omkostninger			-1.800
Ordinært resultat før skat		90.511	-513.630
Skat af årets resultat			8.134
Årets resultat		90.511	-505.496
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		93.942	-713.080
Overført resultat		-106.831	106.384
I alt		90.511	-505.496

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.684	341.742
Finansielle anlægsaktiver i alt		205.684	341.742
Anlægsaktiver i alt		205.684	341.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		194.843	0
Andre tilgodehavender		150.000	200.000
Tilgodehavender i alt		344.843	200.000
Omsætningsaktiver i alt		344.843	200.000
Aktiver i alt		550.527	541.742

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		355.683	261.741
Overført resultat		-91.006	15.825
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		448.077	458.766
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			81.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		102.450	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		102.450	82.976
Gældsforpligtelser i alt		102.450	82.976
Passiver i alt		550.527	541.742

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	261.741	15.825	101.200	458.766
Betalt udbytte				-101.200	-101.200
Årets resultat		93.942	-106.831	103.400	90.511
Egenkapital, ultimo	80.000	355.683	-91.006	103.400	448.077

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske dattervirksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.